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Mm SAID

M SAID

Mm ABDALLAH

Mm ALl

M ALl

M CABARI

Mm DAHALANI

Mm DJOMA

Mm INOUSSA DJIHADI
Mm. MINIHADJI

M MOUSSA

Mm MOuUSSA

M PORT SAID

M RACHIDI

Mm RASAMIHERILANTO
M SAID

M SOILIHY

Mm ASSANI-MZE

M BACAR

Mm EL-HADJI MADI
M HAMZA

M. IDAROUSSI

M SAINDOU MALIDE
Mm BACARI

M DJAMRAKANI
Mm FOUNDI CHEBANI
M MOHAMED

Mm SOIDIKI

Mm SOUMAILA

Mm BEN SAID

Mm JOLY

M ANDJILI

M MOHAMADI SAID
M NEGRE

Mm SEGRETIER
Mm MAOUDJOUDI
M AHAMADA

M ALl MADI

Mm HAROUNA

M KAMARDINE

M KAMARDINE

M MOURDJAE

M RIDJALI

M ASSANI

M. CHAMSIDINE
M AZIRARI

Mm GAMBA

M MEZAACHE

M PERIGNON

Mm BERTRAND

W VITTON MEA

Mamoudzou

RESULTAT du tableau d'avancement

Professeurs des écoles promus

A

La Hors Classe 2022

Inaya
Soibrani
Anrifia
Kamaria
Mohamadi
Assani Soumaila
Halima

Marie Genevieve
Asiata
Anzamtou
Kassim
Safinati
Anssiffoudine
Assani
Mariame
Ahamada
Mohidine
Noursara
Abdou
Karima
Mohamed Ben
Said Hafidhou
Daoud
Nouria Sitti
Anfane Said
Zainati
Haribou
Hariri

Hafifa
Youhanidhi
Sophie
Rachidi
Abdou Raoufou
Micael Jean
Laura

Masy

Said
Farahane
Bibi Badaanti
Abdou
Ahmed
Chadhouli
Tarassimou
Hamidouni
Soiadi
Ambdillah
Mariama
Abdelaziz
Herve
Caroline
Stephane

01/01/1966
20/11/1976
01/01/1978
19/10/1975
01/01/1971
01/01/1970
05/03/1970
08/05/1968
12/05/1967
04/05/1972
21/12/1975
16/09/1972
31121971
01/01/1970
15/08/1968
28/01/1973
02/08/1969
29/09/1872
19/08/1976
21/10/1973
01/02/11974
01/01/1970
01/04/1975
25/09/1873
07/10/1972
11/05/1975
05/07/1973
30/07/1978
01/01/1976
02/09/1978
27/02/1875
31/08/1978
13/02/1980
30/11211977
23/12/1976
28/02/1986
07/01/1968
21/01/1971
17/07/1970

08/05/
30/03/1
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IEN Mamoudzou Sud
E.E.PU Chirangui 2

PU Sada t Mtsangani
PU Mangajou

PU Chiconi 4 Qurini

E PU Kaweéni 1 Vilage
PU Sada 2 Bandrani
.PU Kaweéni T17

PU Passamainty 3 Mhogoni
PU Combani 2 Miréréni
E.PU Chiconi 4 Qurini
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E.PU Boboca Elémentaire
E PU Koungou Plateau
E.PU Kaweni T17

E.PU Cavani Briqueterie
E PU Sada 4 Bandrajou
£.PU Koungou Bacbab
E.PU Pamandzi 5

M PU Koungou Plateau
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M.PU Tsoundzou 1
E.PU Majikavo ®orapa 2
M
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PU Aannexe

PU Sadat Mtsangani

PU Boboca Elémentaire
PU Sada 2 Bandrani

E PU Sada 3 Mtsangamtit

E.PU Sada 3 Mtsangamiiti

M.PU Sada t Mtsangani

E PU Tsoundzou !

£.PU Majicavo Lamir

E.PU Cavani Stade

{EN Petite-Tarre

SEPdu Lycee de Sada

PU Cavani Sud 1

PU Mtsangameouji 3

| PU Sada 2 Badrani

PU Mronabeja

PU Mtsahara Plateau

Pl Beboca Elémentaire

PU Tsararano

PU Mzoulazia

PU Mayjicavo Korcpa 3

PU Chirongui 1

PU Chiconi 4 Qurini

N Acoua

EGPA du College de Bouéni

PU Kaweni 3 Stade
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ATTOUMANI
GAULTIER
ZOUBERT
ALLAOUI BACAR
BACO
DAROUECHE
MADI

ASSANI MZE
MAABADI

MADI ATTOUMANI
ABDILLAHI

ALI MALIDI
ANGATAHI
BACAR CHEBANI
KAMAL

SOIDIKI

SOUF SAFI
HAMADA ALI
HAROUNA
HAROUNA

ALY AHMED
RIFFAY

MADI
MADJINDA
ABDEREMANE
GAMBA

SAID

HASSANI

DIGO MCHINDRA SAID
SOYIFFI

HouDI

AHMED

Abdallah
Virginie
Allaoui
Radhuia
Zouidjati
Mohamed
Vitta

Soifia

Rokia

Halima
Fatuimati Bint
Attoumani
Bibi

Faouziat
Fahardine
Hamada

Souf Abdallah
Faouzia
Halima
Samianti
Batouli Soukari
Abdoul Hair
Abdou Moussa
El Yassir
Zaitouni
Moussa
Ahmed

Zalia
Soultoine
Fahardine
Oustoui
Moustoiffa

29/01/1971
07/09/1978
06/03/1969
05/06/1964
18/08/1967
09/12/1973
05/02/1966
10/10/1969
15/07/1964
31/12/1966
19/12/1973
30/05/1973
01/01/1969
25/05/1972
04/09/1964
01/01/1968
01/01/1868
91/01/1973
11/03/1972
25/10/1969
10/10/1961
27/05/1967
03/01/1968
22/02/1970
05/09/1968
30/09/1970
31/03/1966
10/01/1970
01/01/1964
20/01/1967
13/05/1967
29/03/1967

MAYOTIE

Maison d'arrét de Majicavo
IEN ASH

SEGPA du Collége de Boueni
E E.PU Chiconi 4 Qurini
E.M.PU M. Said Combo ‘Yacout
E.E.PU Bandrelé Kavani

IEN Bouéni

E.E.PU Sada 2 Badrani
E.E.PU Kahani

E.P.PU Kani Bé

E.E.PU M'tsamboro 2

IEN Dembeéni

E.E.PU Bouéni !

E.E.PU Vahibé 1

E.P.PU Mzouazia

E.M.PU Sada 2 Badrani
Collége de Bouéni

IEN Boueni

E.E PU Sada 4 Bandrajou

E P PU Kani-Kéli

E.P PU amandzi 4 Bandahari
E.E.PU Sada 4 Bandrajou
(E.PU Trévani

M.PU M'Tsahara Plage
E.E.PU Cavani Stade
SEGPA du College de M'Tsamboro
E.E.PU Kaweni 2 Poste

IEN Dembéni

IEN Acoua

E.E.PU M. Boura Chadhouii
E.E.PU Ongoujou

E M.PU Kani-Kéli
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Le Recteur

Gilles HALBOUT

teur par délpgation
des Ressources Humaines




